F. heterophyllus. Turn. l. c. tab. 92!

S. heterophyllum. Ag. sp. p. 24. et Syst. p. 304.

S. vulgare var. Suhr. Alg. Eckl. Flora 1834. n. 4. (fide spec.)

Hab. in mari Australi ad oras Cap. B. Spei (Sonnerat, Ecklon); ad Port. Natal (Krauss!)

Caulis brevissimus vix pollicaris, in folia radicalia et ramos plures mox solutus. Rami (caules *Auct.*) triquetri elongati, ramulis ortu retroflexis, e latere plano egredientibus, conformibus ramulosis laxè obsiti. Folia biformia; inferiora caulina et radicalia atque superiora ramulos fulcentia

oblongo-linearia, bipollicaria et 3 lineas atque ultra lata, costa evidenti percursa obtusiuscula margine subintegerrima; superiora ramulorum linearia, pollicaria, lineam lata, enervia, subacuminata, integerrima. Vesiculæ fere magnitudine Pisi et sub-sphæricæ, apice folio coronatæ, superiores minores ellipsoideæ apiculatæ, in ramulo plures, sæpius omnino deficientes. Receptacula cylindracea aut subfusiformia, 2 lineas longa, verrucosa et inermia, initio in axillis solitaria, mox furcata aut ramosa, denique in axilla plura agglomerata.

Species descriptionibus ab auctoribus datis satis cognita, nec tamen suis carens dubiis. Speciminibus nonnullis male, me iudice, ad *F. heterophyllum* relatis, patriam latiore quam fas fuit huic speciei tribuerunt. Japonicam dicunt auctoritate Thunbergii; fragmenta autem nomine *F. Heterophylli* a Mertensio missa et ab ipso specimine Thunbergiano deprompta, ad *Sarg. Siliquastrum* pertinere mihi videntur. Novam Hollandiam quoque esse illius patriam Turnerus auctor est; vilem autem quam tunc temporis habuerunt Sargassorum cognitionem considerantibus facile elucet, aliam forsitan fuisse speciem, *S. heterophyllo* similem, quam coram oculis habuerit celebris auctor Historiæ Fucorum. Species a Turnero depicta cum nostra eximie convenit. Justis limitibus circumscripta, inter *S. siliquastrum* et *Sarg. vestitum* intermedia, receptaculis in axilla numerosis ab illo, eorumque forma ab hoc distinguitur.

22. *SARG. FALLAX* (*Sonder Bot. Zeit.* 1845. p. 52), caule triquetro, ramis ad ortum retrofractis e latere plano egredientibus, foliis dimorphis subintegerrimis a basi longe cuneata linearibus, inferioribus costatis, superioribus ecostatis angustissimis acutis, vesiculis subsphæricis folio coronatis, receptaculis inermibus ovato-ellipsoideis verrucosis demum in axilla agglomeratis.

S. fallax. *Sond. l. c. et Alg. Preiss. p. 471!*

Hab. ad oras Novæ Hollandiæ austro-occidentales (Preiss!).

Caulis brevis teretiusculus; rami triquetri et ramuli ortu retrofracti ut in affinis speciebus. Folia eximie difformia. Radicalia et ramulosulciantia costata 3—6 pollicaria, 4—6 lineas lata, basi in petiolum longissime angustata, apice obtusiusculo; ramulorum aggregata numerosissima lineas nonnullas longa, perangusta et utrinque acuminata, ecostata. Dentes sparsissime marginem quandoquidem ornant. Vesiculæ piso fere duplo majores, sphæricæ at folio coronatæ. Receptacula inter folia minuta dense aggregata iisque duplo breviora, vix lineam superantia, ovato-ellipsoidea, sub-simplicia, denique foliorum transformatione numerosa racemosa.